
Valtuustoaloite rakennus avantouimareille Valkjärven rantaan 
 
Kunnanhallitus 31.05.2021 § 118 
336/10.03.02.00/2021 

 
Valmistelija hallintosuunnittelija jaana.nihtila@karkola.fi, puh. 044-770 2207 

 
Valtuutettu Sirpa Kinnari teki valtuuston kokouksessa 24.5.2021 liitteenä 
olevan valtuustoaloitteen koskien lämpimän rakennuksen rakentamista 
avantouimareille Valkjärven rantaan siten, että siellä olisi puku- ja pesutilat 
naisille ja miehille, siivouskomero, wc ja valaistu reitti laiturille. 

 
Esittelijä pormestari Markku Koskinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistys- ja hyvinvointilautakunnan 

käsiteltäväksi ja velvoittaa lautakunnan valmistelemaan kunnan vastauksen 
aloitteen lähettäjälle. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti seuraavalla lisäyksellä: 

 
Kunnanhallitus ohjaa sivistysjohtajaa ennen lautakunnan käsittelyä 
laatimaan ennakkovaikutusten arvioinnin yhdessä toimialajohtajien kanssa 
sekä selvittämään kolmannen sektorin toimijoiden kiinnostuksen osallistua 
hankkeen toteutukseen. 

 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 

 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 02.06.2022 § 56 
336/10.03.02.00/2021 

 
Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130 

 
Tekninen johtaja on arvioinut, että aloitteen mukainen lämmin rakennus, 
joka sisältäisi puku- ja pesutilat naisille ja miehille, siivouskomeron, wc:n 
sekä rakennuksen ja avannon välisen reitin valaistus maksaisivat 
kunnallistekniikka huomioiden 80 000-100 000 euroa. Suunnittelu- ja 
rakentamiskustannuksiin ei ole varattu määrärahaa vuoden 2022 
talousarvion investointiosaan. 

 
Toimialajohtajat eivät esittäneet huomioitaan päätöksenteon 
valmisteluvaiheessa hankkeen ennakkovaikutusten arvioinnin laadintaan. 

 
Sivistysjohtaja pyysi kaikille kunnan ylläpitämään yhdistysrekisteriin 
kirjatuille yhdistyksille lähettämässään sähköpostiviestissä kolmannen 
sektorin toimijoita ilmaisemaan kiinnostuksensa osallistua hankkeen 
toteutukseen. Yhdistyksistä ei tullut ilmoituksia kiinnostuksesta osallistua 
hankkeen toteutukseen. Kielteisten vastauksen perusteina mainittiin muun 
muassa seuraavia seikkoja: Avantouintipaikan perustaminen Valkjärven 
rantaan ei tunnu hyvältä ajatukselta, koska kunnassa Oriharon rannalla on 
jo loistava avantouintipaikka. Avantouimarit tuskin kuitenkaan liikkuvat 
kävellen, joten etäisyys ei ole ylipääsemätön este. Ennemmin voisi miettiä 
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että, voisiko kunta olla jotenkin mukana laajentamassa Oriharon 
käyttöastetta esimerkiksi avantouinnin osalta. 

 
Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää pykälätekstiin kirjattuihin 

perusteisiin pohjaten, ettei se edistä valtuustoaloitteen mukaisen 
avantouimareille tarkoitetun rakennuksen rakentamista Valkjärven rantaan. 
Vastineessaan lautakunta kiittää aloitteen tekijää ja toteaa, ettei se pidä 
tarkoituksenmukaisena hankkeen edistämistä edellä esitettyyn perustuen. 

 
Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä päätösehdotuksen 

seuraavalla lisäyksellä. Lautakunta kehottaa liikuntatoimikuntaa laatimaan 
toimenpide-ehdotuksia, joilla pyritään edistämään Oriharonjärven käyttöä 
kuntalaisten hyvinvoinnin lisäämiseksi. 

 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 

 
Jakelu aloitteen tekijät 

kunnanhallitus 
liikuntatoimikunta 



 
 

KÄRKÖLÄN KUNTA 

Virkatie 

16600 Järvelä 

 

VALTUUSTOALOITE 

Vaikka olemme nyt lähestymässä kaunista ja ehkä lämmintäkin kesää niin syksy ja 
talvi siintävät jo taas lähellä. Kärkölässä on kaksi järveä joista toisessa on 
mahdollisuus talvisin avantouintiin ja toisessa sitä mahdollisuutta ei ole. 

Esitänkin että Valkjärven rantaan rakennetaan rakennus avantouimareille joka 
olisi lämmin ja siellä olisi puku- ja pesutilat naisille ja miehille sekä siivouskomero 
ja wc sekä valaistu reitti laiturille. 

Tähän hankkeeseen voisi kunta hakea Leander rahoitusta ja osallistua itse 
loppukustannuksiin. Siellä kävijöiltä perittäisiin jonkin suuruinen jäsenmaksu per 
vuosi ja sinne saisi avaimen panttia vastaan. 

Toivon että Kärkölän kunta selvittää voidaanko aloitettamme koskeva asia 
toteuttaa Kärkölän kunnassa sillä naapurikuntamme ovat jo sen toteuttaneet 
hyvin tuloksin. 

 
Kärkölässä  24.5.2021 

 
 
Sirpa Kinnari kunnanvaltuutettu 
Mari Tommiska kunnanvaltuutettu 
sekä kuntalaiset  
--------------------------------


